Ofício nº  57/2011
Da: Câmara Municipal de Aiuruoca
Para:  Secretaria de Saúde
Assunto:  Pedido (faz)
Data:  06/07/2011

Exmo. Sr. Secretário de Saúde,

Venho por meio deste informar que o cidadão Eduardo da Rocha esteve no

Posto de Saúde do Município, sendo encaminhado para consultar-se no Hospital
Dr. Júlio Sanderson com o médico Dr. M.J.F.A., o qual, teve um desentendimento
com sua filha.

Dessa forma, venho pedir a V. Sa. que encaminhe o referido cidadão para

outro médico, tendo em vista que a confiança que deve existir entre médico e
paciente já não existe mais.

  Atenciosamente,

___________________________________
Vereador Carlito da Rocha

EXMO. SR. ERLISSON VITOR LOPES
DD. SECRETÁRIO DE SAÚDE
NESTA